EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as

condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a Divulgação da Relação de Candidatos com Inscrições

Homologadas, conforme Anexo I:

ANEXO I

Inscrição Nome Função

200000196 BRUNA RAFAELA DUTRA Ajudante de Serviços Gerais

200000211 CRISTIANE MARIA DOS SANTOS Ajudante de Serviços Gerais

200000158 IVANI MARIA DA SILVA MENEZES Ajudante de Serviços Gerais

200000023 LEIR DE LOURDES FERREIRA Ajudante de Serviços Gerais

200000251 LETICIA ALVES CORREIA DE LIMA Ajudante de Serviços Gerais

200000268 LUANA VALENTIM RIBEIRO Ajudante de Serviços Gerais

200000191 LUCIANA BATISTA HENRICH Ajudante de Serviços Gerais

200000239 MARIA ELOISA DA SILVA Ajudante de Serviços Gerais

200000069 MILANE DOMINGOS SILVA Ajudante de Serviços Gerais

200000199 ROSIMERI PORFIRIO Ajudante de Serviços Gerais

200000181 SILVANA AZEVEDO DOS SANTOS Ajudante de Serviços Gerais

200000048 SUELI RODRIGUES Ajudante de Serviços Gerais

Inscrição Nome Função

200000134 ALEXIA LIMA MENDES Cozinheira

200000248 ALINE BARBOZA CAVALCANTE Cozinheira

200000206 ANA LICE PORFIRIO Cozinheira

200000223 ANA PAULA ALVES DE ARAGÃO Cozinheira

200000118 ARINICE DE SOUZA MONTEIRO DIAS Cozinheira

200000274
DILCILENE MICHELLY COELHO DE AMORIM DOS
SANTOS Cozinheira

200000024 DIONIZIA ALEXANDRE DOS SANTOS Cozinheira

200000059 ELIZABETE NUNES DE FREITAS Cozinheira

200000114 ELIZANGELA CAITANO DOS SANTOS Cozinheira

200000057 FABIANA PEREIRA DA COSTA Cozinheira

200000045 JESSICA SOARES DA SILVA Cozinheira

200000172 MARIA RAQUEL BRITO PINHEIRO Cozinheira

200000265 SANDRA DE SOUZA SILVA Cozinheira

200000014 SUELI DA SILVA TOMÁZ Cozinheira

Inscrição Nome Função

200000003 ADRIELY DA CRUZ E SILVA ROMPATE Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000113 BEATRIZ MELLO MAÇIMAM MORAES Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000231 DANIEL GALANTE ROMANINI Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000186 DÉBORA CHRISTINA DA SILVA PIACENTINI Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000216 ELOISA ROMIG Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000238 HERICA SANTOS PEDROSO Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000013 MACIANO DA SILVA SOUSA Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000218 MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA DE SOUZA Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000255 SABRINA DE MORAES VERONEZI Especialista em Saúde – Psicólogo.

200000246 SUELEN CRISTINA QUILICE Especialista em Saúde – Psicólogo.

Inscrição Nome Função

200000111 ANA MARIA DIAS ZARATE Instrutor de Artesanato

200000050 EVA MOREIRA DE AOUZA Instrutor de Artesanato

200000159 JONINA PEREIRA DOS SANTOS Instrutor de Artesanato

200000086 PATRICIA DEBORAH DA SILVA Instrutor de Artesanato

200000070 ROSANGELA VITORINO DA SILVA Instrutor de Artesanato

200000074 SUZANA MORAES DE ARAUJO SILVA Instrutor de Artesanato

Inscrição Nome Função

200000109 CLECIANE FRANÇA  DOS SANTOS Instrutor(a) de Informática

200000120 DANILO MACEDO SOUZA Instrutor(a) de Informática

200000175 DHIEGO MURILLO CARVALHO CASTRO Instrutor(a) de Informática

200000154 ESMAEL ARAÚJO Instrutor(a) de Informática

200000266 GISLAINE PAGLIOSA FERREIRA Instrutor(a) de Informática

200000119 JÉSSYCA CRISTINA MONTEIRO DIAS Instrutor(a) de Informática

200000241 SAMILLY YANE DA SILVA RODRIGUES Instrutor(a) de Informática

200000128 SUSANA DA SILVA ARAVA Instrutor(a) de Informática

Inscrição Nome Função

200000247 ANDREIA LEITE DA SILVA Operador(a) de Programas Sociais

200000031 FELIPE FRANCO DE GODOY Operador(a) de Programas Sociais

200000017 FERNANDO HENRIQUE ZAPELINI DA SILVEIRA Operador(a) de Programas Sociais

200000066 JOSIANE MUNIZ DE OLIVEIRA MOSELE Operador(a) de Programas Sociais

200000229 JOYCE ELLEN MÜLLER SILVA Operador(a) de Programas Sociais

200000235 MIDIAN MARIA DE MORAIS SOARES Operador(a) de Programas Sociais

200000225 ONIVALDO ESPINDOLA DA ROCHA Operador(a) de Programas Sociais

200000056 RENILDA DE MIRANDA LUCIANO Operador(a) de Programas Sociais

200000025 ROSANE DA SILVA MELO DE LUCAS Operador(a) de Programas Sociais

200000157 ROSANGELA APARECIDA DE ASSIS Operador(a) de Programas Sociais

200000228 SUELY MARCIA DOS CANTOS Operador(a) de Programas Sociais

200000210 THAYNAN LIMA Operador(a) de Programas Sociais

200000180 THAYSA KARINA CRUZ DE SOUZA Operador(a) de Programas Sociais

200000037 VALÉRIA VIEIRA DE FREITAS RIBEIRO Operador(a) de Programas Sociais

200000129 VINICIUS MATOS MIRANDA Operador(a) de Programas Sociais

200000115 WALDIRENE LUCIENE PEREIRA Operador(a) de Programas Sociais

Inscrição Nome Função

200000192 ADAILTON CORREIA DOS SANTOS Orientador(a) Social

200000264 ADALGISA PAGLIOSA FERREIRA Orientador(a) Social

200000201 AMANDA NAIARA OLIVEIRA DA SILVA Orientador(a) Social

200000029 ANA MARGARETH FREIRE EIRADO Orientador(a) Social

200000169 ANDERSON JAKSON BARROS TEIXEIRA Orientador(a) Social

200000039 BIANCA MARTINS CAMPOS Orientador(a) Social

200000269 BRUNA DA SILVA SANTOS Orientador(a) Social

200000220 CIRLENE DE JESUS GOMES Orientador(a) Social

200000079 CLAUDIANE SANTOS DA SILVA Orientador(a) Social

200000165 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA Orientador(a) Social

200000221 EDILENE MARIA DA COSTA Orientador(a) Social

200000100 EDNA CUSTODIO DE CARVALHO Orientador(a) Social

200000133 ELIANA DE SOUSA VERA Orientador(a) Social

200000155 ELIANA GONZAGA DA SILVA Orientador(a) Social

200000104 FERNANDA DIAS SANCORÉ DO NASCIMENTO Orientador(a) Social

200000182 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Orientador(a) Social

200000219 GISLAINE DUFFECK DOS SANTOS Orientador(a) Social

200000217 IDENY PATRICIA DE ALENCAR SILVA Orientador(a) Social

200000232 JALDILENE MARIA DA SILVA Orientador(a) Social

200000010 JANAÍSA FERREIRA ALVES VIEIRA Orientador(a) Social

200000038 JANICE DE OLIVEIRA LIMA Orientador(a) Social

200000019 JENIFER PRICILA RODRIGUES ROCHA Orientador(a) Social

200000061 JOELINA TEIXEIRA DA SILVA Orientador(a) Social

200000065 JOSEFA MARIA DA SILVA Orientador(a) Social

200000141 JOSIMAR DA LUZ Orientador(a) Social

200000227 LUANA RAIANE SANTANA DA SILVA Orientador(a) Social

200000207 LUCIANA TENÓRIO DA SILVA Orientador(a) Social

200000148 MARIA APARECIDA MENDES Orientador(a) Social

200000214 MARIA LUCILENE MARQUES DOS SANTOS Orientador(a) Social

200000083 MARIANA DIAS Orientador(a) Social

200000147 MISAELLY PEDROSA SILVA DE OLIVEIRA Orientador(a) Social

200000179 ODICEIA NOGUEIRA DE ALMEIDA LAZZAROTTO Orientador(a) Social

200000258 PATRICIA RODRIGUES ALVES Orientador(a) Social

200000168 PRISCILA MOLINA Orientador(a) Social

200000187 RENATA MARIANA FREITAS SOMERA Orientador(a) Social

200000055 RICHELLE DE SOUSA TEIXEIRA DE ALENCAR Orientador(a) Social

200000060 ROSANGELA DE FRANCA Orientador(a) Social

200000226 ROSELI ELENA MORESCO Orientador(a) Social

200000027 ROSICLEIDE DOS SANTOS SILVA Orientador(a) Social

200000198 SANMARA   KIVIA LIMA SOARES Orientador(a) Social

200000077 SIBELE FREITAS FRANÇA Orientador(a) Social

200000089 SIENE TEREZINHA DE ANDRADE GODOI Orientador(a) Social

200000267 SILVANA ALVES  CRESTANI Orientador(a) Social

200000230 SILVIA REBECA MATOS NASCIMENTOS Orientador(a) Social

200000262 SIMONE MATOS NASCIMENTO Orientador(a) Social

200000208 SIRLENE APARECIDA VIEIRA DO NASCIMENTO Orientador(a) Social

200000194 SYLVIA REGINA MELO DE OLIVEIRA MENDES Orientador(a) Social

200000028 TANIA CAMILA SILVA DA COSTA OLIVEIRA Orientador(a) Social

200000224 TANIA MARA SCHIAVINI Orientador(a) Social

200000256 THAYNARA ANDREIA ANDRADE Orientador(a) Social

200000136 VALQUÍRIA LUZIA DA SILVA Orientador(a) Social

200000110 VANEZA DE SOUZA SILVA Orientador(a) Social

200000162 VANIRA FERREIRA GALVÃO Orientador(a) Social

200000016 WANDERLEI THIAGO NEVES TAVARES Orientador(a) Social

200000188 WEDJA SILVA DE OMENA Orientador(a) Social

Inscrição Nome Função

200000108 ALESSANDRA BRUSTOLIN Professor(a) Pedagogo(a)

200000234 ANA PAULA DA SILVA MEDEIROS Professor(a) Pedagogo(a)

200000062 ANDREIA SILVA SANTOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000160 AURICÉLIA PIRES CARVALHO Professor(a) Pedagogo(a)

200000035 BRUNA LUISA DOS ANJOS KOPPENHAGEN Professor(a) Pedagogo(a)

200000277 CÂNDIDA DA CRUZ SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000184 CARLA CRISTINA SOUZA MOURA Professor(a) Pedagogo(a)

200000257 CARLOS GOMES ROBERTO Professor(a) Pedagogo(a)

200000121 CLAUDIA MARA SIDONI CRUZ Professor(a) Pedagogo(a)

200000149 CLAUDIA REGINA DA SILVA MATTOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000178 CLEONICE RODRIGUES DE OLIVEIRA Professor(a) Pedagogo(a)

200000245 CONSUELO LIMA DA SILVA DUARTE Professor(a) Pedagogo(a)

200000009 DAIANE REIS SANTOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000243 EDILEUSA FERREIRA DA SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000033 ÉDINA SIQUEIRA JERÔNIMO OLIVEIRA Professor(a) Pedagogo(a)

200000244 ELAINE MIRANDA PESTANA Professor(a) Pedagogo(a)

200000252 ELESSANDRA DE OLIVEIRA SOUZA Professor(a) Pedagogo(a)

200000093 ELIANE CAMPOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000125 ELIENAI DO CARMO SOARES Professor(a) Pedagogo(a)

200000006 ELIVELTON FARIA DA SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000212 EMILIA SILVA DE MIRA Professor(a) Pedagogo(a)

200000146 EVELYSE CONSTÂNCIA DA COSTA LEITE PIMENTA Professor(a) Pedagogo(a)

200000250 FATIMA HELENA SILVEIRA FERNANDES Professor(a) Pedagogo(a)

200000272 FRANCIELI APARECIDA FERREIRA Professor(a) Pedagogo(a)

200000183 IVANEI SALETE CAMPANHARO Professor(a) Pedagogo(a)

200000275 JENNIFFER MACHADO Professor(a) Pedagogo(a)

200000260 JÉSSICA NUNES DA SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000021 JOSCELAINE CARLA NASCIMENTO Professor(a) Pedagogo(a)

200000073 JOSILAINE AVELINO MERGENER Professor(a) Pedagogo(a)

200000103 JULIANA ALVES BISPO MOREIRA DA SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000063 KARINY CRISTINA MIRANDA Professor(a) Pedagogo(a)

200000044 LUCIANA DESTRO Professor(a) Pedagogo(a)

200000026 LUCILENE TORRES FURTADO Professor(a) Pedagogo(a)

200000273 LUZIA CAMILA MOTA DE CARVALHO Professor(a) Pedagogo(a)

200000176 MAGNA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000085 MARGARIDA NOELIA DA COSTA LIMA CARDOSO Professor(a) Pedagogo(a)

200000222 MARIA HELENA MARQUES Professor(a) Pedagogo(a)

200000204 MARIA JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000254 MARIA NOÊMIA DOS SANTOS Professor(a) Pedagogo(a)

200000236 MARIAM DIAS DO NASCIMENTO Professor(a) Pedagogo(a)

200000185 MARTA LUIZ RAMOS PAULA Professor(a) Pedagogo(a)

200000152 MICHELLE PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA Professor(a) Pedagogo(a)

200000142 RENATA GEHLEN Professor(a) Pedagogo(a)

200000263 ROSANGELA FRANCA BARCKI Professor(a) Pedagogo(a)

200000122 ROSIANA DA SILVA OLIVEIRA Professor(a) Pedagogo(a)

200000112 SILVANETE JESUS DA CRUZ Professor(a) Pedagogo(a)

200000166 SIMONE CRISTIANE CATTANEO Professor(a) Pedagogo(a)

200000018 VALDIRENE EBERHARDT Professor(a) Pedagogo(a)

200000195 VALTIANE CARVALHO MARIANO Professor(a) Pedagogo(a)

200000242 WILMA ZAGO NEVES Professor(a) Pedagogo(a)